
A07619813848C3B6D503BA28D42489095C6ED7C4

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 50/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania
mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Tarnobrzegu ul. Kurasia 7 w roku 2014.

Strona 1 z 1

identyfikator 50/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 50/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 14 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca
w Domu Pomocy Społecznej w Tarnobrzegu ul. Kurasia 7 w roku 2014.

Na podstawie art. 6 pkt. 15 i art. 60 ust. 2 pkt. 2, ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
społecznej (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 182 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 .

Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Tarnobrzegu
ul. Kurasia 7 w roku 2014 w wysokości 2.888,23 zł.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia zleca się Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu.

§ 3 .

Traci moc Zarządzenie Nr 41/2013 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 13 lutego 2013r.

§ 4 .

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego
i obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz

Elektronicznie podpisany przez:
NORBERT MASTALERZ; UM TBG
Data: 2014.02.17 09:20:44
Odcisk palca certyfikatu: fee0 412e a09c
19c3 83e2 6ef9 958 4fe0 394d f11f


